
Smlouva o za jištění Školy v přírodě
C. .j.: ()8n027

Smluvní strany'

Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., Hloubětínská 374, 198 00 Praha 9, IČO
285 24 888 zastoupena Mgr. Romanem Houškou - jednatelem, dále jen dodavatel

a

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, příspěvková organizace, Stoliňská 823,
Stoliňská 823/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO 638 30 809, zastoupena
ředitelem PhDr. Mgr. Bc. Martinem Březinou — dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě v rekreačním středisku Star Line
v Hrachově, svatý jan - Hrachov č e. 167, PSČ 262 56, pošta Dražkov v terminu od 30. 5.
2022 do 3. 6. 2022.

2. Školy v přírodě se zúčastní 24 platícich dětí. zvýšeni kapacity lze učinit po vzájemné dohodě
smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob na den během
pobytu neklesne pod 22 platících osob. V případě porušeni tohoto ustanovení náleží
dodavateli smluvní pokuta 1 000 Kč za každého účastníka pod uvedený limit

3. Dodavatel zajisti dětem ubytováni v pokojich na hlavni budově. Všechny prostory k ubytování
děti i dospělých lze v případě nepříznivého počasí vytápět dle vyhlášky o ochraně veřejného
zdraví.

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj- jídlo 5x denně: snídaně, dopoledni svačina
- ovocná, oběd, odpoledni svačina a večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem
v den zahájeni pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončeni pobytu snídaně a baliček
na cestu.

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytováni a stravu 3 zaměstnancům odběratele.
6. Dodavatel zajisti jednoho vychovatele a jeho prostřednictvím i denní program pro děti na

odpoledne a večer, tedy v době od 14:00 do 21:30. Dodavatel rovněž zajisti po dobu konáni
pobytu zdravotní dohled (včetně lékárny) a noční hlídáni děti v době od 22:00 do 6:30.

7. Dodavatel umožni odběrateli využívat všechny objekty a zařízení sbužicí ke sportu a
kulturnímu vyžiti v rekreačním středisku Star Line.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před konáním pobytu bude uzavřen dodatek
k této smlouvě, který přesněji vymezí organizaci. pobytu (např. čas odjezdu na švp a čas
příjezdu, denní režim, celodenní výlet, rozdělení 'zodpovědnosti za děti mezi odběratele a
dodavatele během pobytu, zkonkretizování programové náplně).

9. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
3 190,- Kč za každé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytováni, stravováni, odměna a režie
vychovatelů, zdravotníka a nočního hlídače.

10. Všechny služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy.
Pokud se platící dítě nezúčastni pobytu v celé délce, náleží mu za každý celý pobytový den,
které nestrávilo ve středisku, paušálni částka 160,- KČ (stravné, ubytování). Předchozí dvě
věty však pIati jen za předpokladu, že odběratel dodržel ustanoveni smlouvy týkající se
minimálního průměrného počtu platících účastníků pobytu.

11. ýhrada za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První splátku ve výši 60
"o z celkové ceny (tj. Částku 45 936,- KČ) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 30.
4. 2022. Druhá splátka (doplatek) bude uhrazena na základě konečného vyúčtováni



provedeného v RS Star Line poslední den pobytu, a to na základě doplatkové faktury
do 14 dnů od skončení pobytu.

12. Pokud by na dobu konáni pobytu byla obecně závazným právním předpisem (s účinky
dopadajícími i na dodavatele služeb) zakázána realizace smlouvy (ubytovací a stravovací
služby), zavazuje se dodavatel poskytnuté zálohy vrátit odběrateli do 30 dnů. Smlouva se v
takovém případě ruší bez nároku na náhradu škody pro kteroukoli ze smluvních stran.

13. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smiuvní strany
prohlašuji, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a
srozumitelný. Niže podepsaní prohlašuji, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

14. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv a smluvní strany souhlasí se zveřejněním
v plném rozsahu, zveřejněni smlouvy provede odběratel.

15, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

16. Další, dřive neuvedené skutečnosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění příslušných
novel.

z'/t Ľ 2KZL
V Praze dne

dodavatel
Cestovní kancelář Star Ling s.r.o.

Hloubětínská 374/10
198 (X) Praha 9

U 28524888 DIČ: CŽ28524888

V Praze dne 11. 4. 2022

PhDr. Martin Březina

odběratel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
PRAHA 9 - Horní Počernice

Stoliňská 823 (Ĺ)
Stoliřiská 823, 193 OD P:aha 9
lei 2h 1 921 127, IČ: 6Ô830809


